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Keski-Uudenmaan alueellisen vastuumuseon lausunto: Mäntsälä, 
Mäkijärven ranta-asemakaavaehdotus
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Mäntsälän kuntakehityslautakunta on pyytänyt Keski-Uudenmaan alu-
eellisen vastuumuseon lausuntoa Mäkijärven ranta-
asemakaavaehdotuksesta. Keski-Uudenmaan alueellinen vastuumu-
seo on tutustunut osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan rakennetun 
kulttuuriympäristön, maiseman sekä arkeologian vaalimisen näkökul-
masta, ja on päättänyt lausua kantanaan seuraavaa.

Suunnittelualue sijaitsee Mäntsälän kirkonkylän koillispuolella n. 18 km 
etäisyydellä. Helsinki-Lahti moottoritie (VT4, E75) on n. 1 km alueen 
länsipuolella. Mäkijärven ranta-asemakaava koskee kiinteistöjä Mäki-
järvi 505-401-1-343 ja Korpijärvi 505-401-1-328. Kaava-alueen pinta-
ala on noin 117,37 hehtaaria. Asemakaavalla muodostuvat Mäntsälän 
kunnan Mäkijärven ranta-asemakaavan korttelit 1-7 sekä niihin liittyvät 
virkistys- ja vesialueet.

Ranta-asemakaavan tavoitteena on osoittaa alueelle aluevaraukset 
korkeatasoisen matkailutoiminnan kehittämiseen ja toteuttamiseen. 
Tarkoitus on sijoittaa alueelle majoitus-, kokoontumis-, sauna-, kulttuu-
ri-, asunto-, huolto-, varasto- yms. tiloja.

Keski-Uudenmaan alueellisella vastuumuseolla ei ole asemakaavaeh-
dotukseen huomautettavaa rakennetun kulttuuriympäristön ja maise-
man osalta.

Mäkijärven alueella on suoritettu arkeologinen inventointi vuonna 2016. 
Alueella ei sijaitse muinaismuistolain perusteella rauhoitettuja tunnettu-
ja kiinteitä muinaisjäännöksiä tai muita arkeologisia kulttuuriperintökoh-
teita. Kaavamuutosalueeseen ei liity mainittavaa arkeologista potenti-
aalia, mistä johtuen museo ei ole edellyttänyt arkeologisia lisäselvityk-
siä kaavan valmistelun yhteydessä. Keski-Uudenmaan alueellisella 
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vastuumuseolla ei ole asemakaavaehdotukseen huomautettavaa ar-
keologisen kulttuuriperinnön vaalimisen näkökulmasta.

Lisätiedot
Juha Vuorinen, tutkija, puhelin: 310 36940

juha.h.vuorinen(a)hel.fi

Kulttuuriympäristöpäällikkö
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.


